
UCHWAŁA NR XXIII/227/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie współdziałania z Miastem Białystok przy przebudowie przepustu w ulicy Sportowej 
w miejscowości Porosły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm. poz. 1579) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. 1. Gmina Choroszcz postanawia współdziałać z Miastem Białystok w zakresie realizacji w 2017 roku 
przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na przebudowie przepustu oraz rowu, do którego są 
odprowadzane wody opadowe z ul. Elewatorskiej na odcinku od wylotu kanalizacji deszczowej (w KD4L) do 
drogi powiatowej w miejscowości Porosły oraz odprowadzajacego powierzchniowo wody deszczowe z terenu 
wsi Porosły i części wsi Krupniki.

2. Na finansowanie przedsiewzięcia, o którym mowa w ust. 1, przeznacza się środki z budżetu Gminy 
Choroszcz w wysokości nie wyższej niż 35% szacunkowej wartości zamówienia tj. kwocie 21.652,81 zł 
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa złote osiemdziesiąt jeden groszy).

§ 2. 1. Szczegółowe zasady współdziałania Gminy Choroszcz z Miastem Białystok określi porozumienie 
międzygminne.

2. Upoważania się Burmistrza Choroszczy do zawarcia z Miastem Białystok porozumienia, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: D62CABEE-3369-4112-9B47-81F63675729E. Podpisany Strona 1




